2.2.3 της διακήρυξης της υπηρεσίας. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται προς την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Παλλήνης την 
κατακύρωση της σύμβασης υπέρ του οικονομικού φορέα THE RECORDS HUB AE, με Α/Α κατάθεσης 430815 και 
οικονομική προσφορά ύψους: εκατόν ενενήντα μιας χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι ευρώ (191.420,00€) χωρίς Φ.Π.Α. 
24%, ήτοι διακοσίων τριάντα εφτά χιλιάδων τριακοσίων εξήντα ευρώ και ογδόντα λεπτών (237.360,80) € με 
Φ.Π.Α.24% 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε σε τρία (3) αντίγραφα, υπογράφηκε αρμοδίως από τα μέλη της Επιτροπής 
Διενέργειας του διαγωνισμού και θα διαβιβαστεί μαζί με το σύνολο των πρακτικών που αφορούν στον έλεγχο και 
στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, μετά την ολοκλήρωση αυτής, στην Αναθέτουσα Αρχή για τις

[...]

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

και μετά από διαλογική συζήτηση, 

Αποφασίζειομόφωνα

Την κατακύρωση της σύμβασης υπέρ του οικονομικούφορέαTHERECORDSHUBAE, με Α/Α κατάθεσης 430815 και
οικονομική προσφορά ύψους: εκατόν ενενήνταμιαςχιλιάδωντετρακοσίωνείκοσιευρώ (191.420,00€) χωρίς Φ.Π.Α. 24%,
ήτοι διακοσίων τριάντα εφτά χιλιάδωντριακοσίωνεξήνταευρώκαιογδόντα λεπτών (237.360,80) € με Φ.Π.Α.24%,
δεδομένου ότι από τον έλεγχοτωνυποβληθέντωνδικαιολογητικών και αποδεικτικών εγγράφων νομιμοποίησης του
οριστικού αναδόχου μετηνεπωνυμίαμετηνεπωνυμία:«THE RECORDS HUB AE», που προσκομίσθηκαν νομίμως και
εμπροθέσμως,διαπιστώθηκεότιαποδεικνύονταιοι όροι και οι προϋποθέσεις συμμετοχής, σύμφωνα με το άρθρο 2.2.3